
Kontserdisaali “Latvija” külastab Riiklik
Akadeemiline Koor “Latvija”
2023. 18. jaanuaril 2023 Kell 19:00 toimub kontserdisaalis “Latvija” Riikliku Akadeemilise Koori “Latvija” kontsert “Läti Euroopas, Euroopa
Lätis”. Kontserdi dirigent on koori kunstiline juht Māris Sirmais.
Riiklik Akadeemiline Koor “Latvija” on “Latvija” kontserdisaalis toimuvaks kontserdiks koostanud spetsiaalse kontserdikava, mis näitab selgelt Lätit kui osa Euroopa muusika vereringest.

Üksteist vastastikku rikastades ja samal ajal rahvuslikku pärandit austades muutub ja areneb Euroopa muusikamaailm ühes sammus Hamburgi, Brüsseli, Amsterdami, Berliini ja paljude teiste

Euroopa linnade kontserdisaalides”Latvija” kontserdisaalis kõlavad ühtviisi hästi Läti heliloojate teosed koori “Latvija” esituses Arvo Perthi, Johannes Brahmsi oopusega. , Francis Poulenc,

Sven David Sandström ja paljud teised kuulsaimad Euroopa heliloojad. Kontserdile valitud a capella esitus võimaldab nautida koori “Latvija” sooja, instrumentaalselt nüansirikast täiuslikku

vokaalioskust.

Riiklik Akadeemiline Koor “Latvija” on üks Läti kultuuriväärtusi, mis näitab läbi aastakümnete Läti koori traditsioonides viljeldud muusika jõudu, kõrget kvaliteeti ja professionaalsust. Alates

1997. aastast on koori kunstiline juht ja peadirigent Māris Sirmais. Koori repertuaaris on vokaalinstrumentaalteosed – oratooriumid, kantaadid, missad, reekviemid, sümfooniad,

ooperikontserdid. See on muusika, mis on loodud varasest renessansist tänapäevani. Koor täiendab pidevalt oma repertuaari uuenduslike teostega erinevates žanrites, alustades

džässloomingust ja lõpetades vokaal-instrumentaalsete maailmaesiettekannetega. Koori esitus on kõrgelt hinnatud mitte ainult Lätis, vaid ka maailma silmapaistvamad dirigendid ja orkestrid

soovivad regulaarselt oma kontserdikavades näha Baltikumi suurimat professionaalset koori.

Kontserti rahastavad Euroopa Regionaalarengu Fond ja Ventspilsi omavalitsus, korraldab SIA “Kurzemes Filharmoonia”. Piletid on saadaval piletimüügivõrgus “Bilešu paradīze..

Sündmustest lähemalt “Latvija” kontserdimajas – www.koncertzalelatvija.lv

http://www.koncertzalelatvija.lv

